[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 048/2023

O Vereador JOSÉ MARCIANO DA SILVA, integrante deste Poder Legislativo, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos seguintes servidores da Prefeitura de Campo Novo do Parecis que obtiveram concessão do benefício de aposentadoria no dia 28 de agosto último, vazada nos seguintes termos:

· AROLDO RODRIGUES VEIGA - cargo de Agente de Fiscalização de Trânsito, 31 anos, 6 meses e 20 dias de serviço;

· OTACILHO CORDEIRO PAULA - cargo de Operário Braçal, 30 anos, 9 meses e 5 dias de serviço;

· ANTONIO CESAR LIMA - cargo de Engenheiro Civil, 26 anos, 7 meses e 17 dias de serviço.

“ A Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis manifesta o seu júbilo e congratulação a esses servidores pela conquista de sua aposentadoria. O nosso reconhecimento e gratidão pela valorosa parcela de contribuição ao nosso Município nessa longa jornada de trabalho, marcada pelo comprometimento, seriedade e competência.”

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 11 de setembro de 2023.

                                                        VER. JOSÉ MARCIANO DA SILVA

Protocolada na Câmara em ___/___/2023  __________________  Ao Expediente da sessão ___/___/2023

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2023

Apreciada na sessão do dia ___/___/2023          Resultado: _____________________________________

Presidente ________________________________
                              Ver. Joaquim Pereira dos Santos

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS